[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	01
	»
	октября
	20
	18 г.

	№
	168-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от 04.10.2016 года № 204-п "Об утверждении  Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок  товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации

сельского поселения Карымкары"
    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 года № 73 "О  внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":

1.1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 04.10.2016 г. № 204-п «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Карымкары» следующие изменения:
1.2. Абзац 2 пункта 2.10. части 2 приложения к постановлению дополнить словами ", с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии);".
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

сельского поселения                                                        М.А.Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                               Л.А. Баклыкова
Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары                                   О.В. Капаева
Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
Н.А. Фарносова

Подготовил:

Усольцева А.В.
Тел. 23118